[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.10.2015 г.         №203-п

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»,

утвержденный постановлением администрации

Калтанского городского округа от 29.08.2013 №291-п

( в ред. постановления от 28.07.2015 №139-п)

Во исполнение предписания Главного управления архитектуры и градостроительства Кемеровской области об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности, в соответствии с частью 17 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Исключить подпункты 2.9.1, 2.9.2, 2.9.3, 2.9.4, 2.9.5. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Калтанского городского округа от 29.08.2013 № 291-п (в редакции постановления от 28.07.2015 №139-п).
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа и в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.
Глава Калтанского

городского округа

                                                И.Ф. Голдинов